Idem.

Clavis non prius admittantur ad regimina Ecclesiarum & diuinorum, nec beneficiorum preventibus gaudent, quoniam prius resistentia, iuramentum cum cautele profiteretur.

CAP. IV.

Nendentes beneficiorum dispendias, & animarum pecunia conquis remedii obviare, de parochialibus Ecclesiasticis curam animarum habentibus, per obtinetum illorum possessorum successivè vacantibus, & antea dispositioni nostrae referentes, non nisi per nos Ecclesiastis pravio rigoroso examine, de mandato nostro defisper specialiter facto, aut per diecessanum, vel fide dignorum testium depositum idoneis reperitis, & medio illius iuramento, ac etiam praefita fidejussione, de se infra certum expellunt tempus ad locum beneficii conferendi, & apud illud curam animarum illi imminentem per scipios exercendo personaliter resistentia, & tristis providemus, seu provideri mandamus. Rom. 13. Martii. 1593.

Idem.

Ti qui majoribus Ecclesiis praesentis, pastorali residenzia summo fore commendari debet, & præceptum animarum servitum sanctimonij, & Conciilii Tridentini auctoritate.

Idem.

Quod omnia cum non hinc consentanea sunt, ut Episcopos, Archiepiscopos, & alios per se in ecclesiasticas animarum curam habentes non resistent, praefatas in dicto Concilio & litteris, cum iam per eum resistentia contentas incurse declarantes, & ad illam officia rem executioem, atque graviori procedere, vicariois oraculo communimus: tanum quoque regulae minoria contra eostos Episcopos, & alios per se in vim commissionis nostra hujusmodi subiecti decererat, & relaxaverat, ne in possum de illa dictione dubitari corrigatur, deno eodem radice multorum officium auditorius exercenti, & eorum qui committimus & mandamus, quatenus suum arbitrio, Episcopos, Archiepiscopos, & alios confitebentes, ram in tribus quinque aliis & ubi voluntate, & in propriis diecach, non tendent, communione officium sufficere videbatur sumptuose impliqueant, & soli veritate infelix, & manu regis, & oblatione prædicta, usque ad fementiam exclusive procedere, deinde nobis referat, utroris in Confessione audirentur de fratribus nostrorum confito, ut motu & intentio-

<sup>a</sup> Concil. Trident. fol. 11. & deinde postea Rom. 13. Martii. 1593. & capitulo memorie; sed si factus ergo in ipsa respondeat, & capitulo respondeat.

tentiam privationis, & depositionis prælatorum inobedientium hujusmodi procedere valemus, prout procedere intendimus: quo verò ad alios curam animarum habentes usque ad sententiam inclusivè procedat, & exequatur iuxta formam & tenorem dicti Concilii, & litterarum nostrarum prædictarum, cum eisdem facultatis, ut suprà, ac alia faciat, & exequatur, prout in dictis literis live bullis continetur, cum potestate citandi, inhibendi, excommunicandi. Iuspendi à divinis, declarandi, intercedendi, agravandi, regravandi, carcerandi, & brachium seculare decernendi, relaxandi & exequen-  
di, aliæ faciendo necessaria quomodolibet & opportuna, contraria quibusunque non obstantibus.